Rotopercutor cu acumulator GBH36VF-LI mixt SDS-plus/mandrina-bacuri 3.3kg
3.2J 4200bpm 36V/2x4Ah BOSCH
Description
Rotopercutorul cu acumulator GBH36VF-LI de la BOSCH dezvolta o energie de impact de 3.2 jouli cu o
cadenta a loviturilor de 0-4200 percutii/ minut.
Amortizorul de vibratii din maner creste randamentul utilizatorului reducand semnificativ oboseala din
articulatii, evita aparitia bolilor profesionale datorate vibratiilor
Producator  BOSCH
Tip produs  Rotopercutor
Tip alimentare Cu acumulator
Tensiune de lucru (V) 36
Clasa marime 3-5 kg
Mod fixare accesorii Mixt SDS-plus/mandrina-bacuri
Capacitate gaurire (mm) Diametrul maxim gaurire lemn â?? 30 mm, Diametrul maxim gaurire otel â??
13 mm, Diametrul maxim gaurire beton â?? 28 mm, Diametrul optim gaurire beton â?? 18 mm
Cadenta loviturilor (percutii/minut) 0-4200
Viteza de rotatie (rpm) 940
Numar acumulatori in set 2
Marimea acumulatorilor din set (Ah) 4.0
Tipul acumulatorului din set Standard
Pozitionare motor Vertical
Energie de impact (Jouli) 3.2
Vibratii in functionare (m/sÂ²) 14.5
Nivel de zgomot (dB) 90
Elemente constructive distinctive Amortizare vibratii, Motor brushless, fara perii, Reglare a unghiului
daltii
Functionalitati Control turatie din butonul de actionare, Daltuire, Protectie antirasucire (blocare burghiu),
Rotatie fara percutie, Rotatie in ambele sensuri
Setul de livrare Valiza plastic
FED TOOLS
Bulevardul Timisoara 103-111, sector 6, Bucuresti | 0731 344 404 | 0731 344 414 | 0731 344
415
FED TOOLS
Page 1
Fed Tools Serv SRL | C.U.I.: RO41877268 | Nr.Reg.Com: J40/6183/2022
Acumulatori: 2x 4.0Ah Standard
Incarcator
Maner suplimentar
Limitator adancime
Mandrina-bacuri
Greutate fara accesorii (kg) 3.3
Greutate neta acumulator din dotare (kg) 1.3
Regim de utilizare recomandat Regim intensiv de utilizare
Aplicatii Montaj tamplarie aluminiu/PVC
Lucrari de reparatii structuri din zidarie si beton
Instalatii HVAC
Lucrari de placare cu polistiren
Reabilitare cladiri
Montaj balustrade
Lucrari de montaj la fatadele cladirilor
Recomandat pentru domeniul Productie si Montaj tamplarie PVC, Al, lemn, Constructii, Renovari,
Amenajari, Instalatii si Retele diverse
FED TOOLS
Bulevardul Timisoara 103-111, sector 6, Bucuresti | 0731 344 404 | 0731 344 414 | 0731 344
415
FED TOOLS
Page 2
Fed Tools Serv SRL | C.U.I.: RO41877268 | Nr.Reg.Com: J40/6183/2022